
 Nadleśnictwo Lidzbark

 Nadleśnictwo Lidzbark, Lidzbark-Nadleśnictwo 1, 13-230 Lidzbark 
 tel.: +48 23 696-15-12, fax: +48 23 696-31-61, e-mail: lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Lidzbark-Nadleśnictwo,  27.03.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.14.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU 
pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lidzbark 

w roku 2023_III”

Zamawiający przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 761 713,88 zł brutto (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzynaście złotych 88/100)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie 

usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lidzbark w roku 2023_III” 

w wyznaczonym terminie wpłynęła i została otwarta 1 oferta:

1. Oferta złożona na Pakiet I zamówienia 
Konsorcjum:

Pan Jan Rozentalski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ZAKŁAD 
USŁUG LEŚNYCH JAN ROZENTALSKI z siedzibą w miejscowości Groszki 28, 
13-220 Rybno
Pan Adam Rozentalski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą USŁUGI 
LEŚNE ADAM ROZENTALSKI z siedzibą w miejscowości Groszki 28, 13-220 
Rybno
Pan Jacek Rozentalski prowadzący działalność gospodarcza pod firmą Firma 
Usługowa Jacek Rozentalski z siedzibą w miejscowości Groszki 28, 13-220 Rybno

Cena oferty brutto: 845 542,94 zł

Z poważaniem,
Dariusz Szczawiński
Nadleśniczy 

 

mailto:lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl

		2023-03-27T12:27:58+0000
	Dariusz Zdzisław Szczawiński




